
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 39/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 12 września 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T.j. Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz.1309), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

('Jl ~ / 
4:~ak 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/19 
Wójta Gminy z dnia 12.09.2019r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 3 633,20 3 633,20 

60016 Drogi publiczne gminne 3 633,20 3 633,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
/f.sołecki Łaszczyn 600,00 zł.i 

4210/1 Grabice 1033,20/ 0,00 1 633,20 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych /F.sołecki 
4300/1 Łaszczyn 600,00 i Grabice 1033,20/ 1 633,20 0,00 

801 Oświata i wychowanie 5 577,00 5 577,00 

80110 Gimnazja 5 577,00 5 577,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 577,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 5 577,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 205,00 205,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
85228 usługi opiekuńcze 205,00 205,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 205,00 

926 Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 

92695 Pozostała działalność I 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

Razem: 10 415,20 10 415,20 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


